

Nabo ApS
Wildersgade 10 A, 1408 København K

CVR-nr. 33 95 07 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

Magnus Klein Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | Nabo ApS Wildersgade 10 A 1408 København K |
| | CVR-nr.: 33 95 07 99 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår |
| Bestyrelse | Martin Smidt Kristensen, Formand Nicolai Nørregaard Villy Jæger Magnus Klein Kofoed |
| Direktion | Magnus Klein Kofoed |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | KADEAU HOLDING ApS |
| Associeret virksomhed | Bornholms Mosteri A/S, Rønne |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af drift af restaurations- og cateringvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ledelse indregner fortsat værdien af kapitalandelen i Bornholms Mosteri A/S til kostpris, kr. 1.600.000. Bornholms Mosteri A/S har tabt egenkapitalen og kapitalejerne har efter regnskabsårets udløb indskudt lån til selskabet. Det er ledelsens vurdering, at selskabets værdi er tilstede og at selskabet inden for en kortere årrække vil have reetableret egenkapitalen gennem egen drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.783 kr. mod 3.558.880 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.506.010 kr. mod -1.885.450 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende ikke tilfredsstillende.

Kapitalberedskab og fortsat drift

Selskabets har tabt virksomhedskapitalen og er underlagt selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen arbejder løbende på at få egenkapitalen reetableret og er bekendt med selskabslovens §119 om kapitaltab.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af støtte fra moderselskabet KADEAU HOLDING ApS. Moderselskabet har afgivet en støtteerklæring overfor selskabet, således selskabet er i stand til at afregne sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 20.783 | 3.558.880 |
| 3 Personaleomkostninger | -1.317.152 | -4.218.780 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -187.632 | -1.077.393 |
| Driftsresultat | -1.484.001 | -1.737.293 |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger | -71.775 | -148.157 |
| Resultat før skat | -1.555.776 | -1.885.450 |
| Skat af årets resultat | 49.766 | 0 |
| Årets resultat | -1.506.010 | -1.885.450 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -1.506.010 | -1.885.450 |
| Disponeret i alt | -1.506.010 | -1.885.450 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2018 | 2017 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 280.660 | 322.537 |
| 6 Indretning af lejede lokaler | 377.197 | 485.733 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>657.857</u> | <u>808.270</u> |
| 7 Kapitalandele i associerede virksomheder | 1.600.000 | 1.600.000 |
| Deposita | 280.591 | 274.217 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.880.591</u> | <u>1.874.217</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.538.448</u> | <u>2.682.487</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 0 | 247.136 |
| Varebeholdninger i alt | <u>0</u> | <u>247.136</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 85.219 | 541.910 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 101.782 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 49.766 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 48.106 | 34.732 |
| Periodeafgrænsningsposter | 7.002 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>291.875</u> | <u>576.642</u> |
| Likvide beholdninger | 0 | 23.944 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>291.875</u> | <u>847.722</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.830.323</u> | <u>3.530.209</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2018 | 2017 |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 8 | Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 9 | Overført resultat | -3.543.450 | -2.037.440 |
| | Egenkapital i alt | -3.463.450 | -1.957.440 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 4.304.902 | 0 |
| 10 | Anden gæld | 500.000 | 755.000 |
| | Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 54.102 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.804.902</u> | <u>809.102</u> |
| | Gæld til pengeinstitutter | 988.222 | 527.659 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 72.676 | 1.006.710 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 8.106 | 2.284.625 |
| | Anden gæld | <u>419.867</u> | <u>859.553</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.488.871</u> | <u>4.678.547</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>6.293.773</u> | <u>5.487.649</u> |
| | Passiver i alt | <u>2.830.323</u> | <u>3.530.209</u> |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets har tabt virksomhedskapitalen og er underlagt selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen arbejder løbende på at få egenkapitalen reetableret og er bekendt med selskabslovens §119 om kapitaltab.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af støtte fra moderselskabet KADEAU HOLDING ApS. Moderselskabet har afgivet en støtteerklæring overfor selskabet, således selskabet er i stand til at afregne sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ledelse indregner fortsat værdien af kapitalandelen i Bornholms Mosteri A/S til kostpris, kr. 1.600.000. Bornholms Mosteri A/S har tabt egenkapitalen og kapitalejerne har efter regnskabsårets udløb indskudt lån til selskabet. Det er ledelsens vurdering, at selskabets værdi er tilstede og at selskabet inden for en kortere årrække vil have reetableret egenkapitalen gennem egen drift.

| | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 3. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.236.574 | 4.107.641 |
| Pensioner | 48.603 | 39.667 |
| Andre omkostninger til social sikring | 31.975 | 71.472 |
| | 1.317.152 | 4.218.780 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>11</u> |
| | | |
| 4. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 69.599 |
| Andre finansielle omkostninger | 71.775 | 78.558 |
| | 71.775 | 148.157 |

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

| | | |
|---|-----------------|-----------------|
| Kostpris 1. januar 2018 | 488.216 | 1.199.646 |
| Tilgang i årets løb | 37.220 | 11.204 |
| Afgang i årets løb | 0 | -722.634 |
| Kostpris 31. december 2018 | 525.436 | 488.216 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 | -165.680 | -478.556 |
| Årets afskrivninger | -79.096 | -161.351 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 0 | 474.228 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | -244.776 | -165.679 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 280.660 | 322.537 |

6. Indretning af lejede lokaler

| | | |
|---|-----------------|-----------------|
| Kostpris 1. januar 2018 | 764.898 | 1.795.738 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 125.195 |
| Afgang i årets løb | 0 | -1.156.035 |
| Kostpris 31. december 2018 | 764.898 | 764.898 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 | -279.165 | -517.564 |
| Årets afskrivninger | -108.536 | -230.360 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 0 | 468.759 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | -387.701 | -279.165 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 377.197 | 485.733 |

Noter

| | 31/12 2018 kr. | 31/12 2017 kr. | |
|---|-------------------|--------------------|-----------------------|
| 7. Kapitalandele i associerede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 1.600.000 | 1.600.000 | |
| Kostpris 31. december 2018 | 1.600.000 | 1.600.000 | |
| Nedskrivninger 1. januar 2018 | 0 | 0 | |
| Nedskrivninger 31. december 2018 | 0 | 0 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 1.600.000 | 1.600.000 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| | | kr. | kr. |
| Bornholms Mosteri A/S, Rønne | 35 % | -888.928 | -474.869 |
| | | -888.928 | -474.869 |

Noter

| | 31/12 2018 kr. | 31/12 2017 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 8. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | 80.000 | 80.000 |
| | 80.000 | 80.000 |
| 9. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | -2.037.440 | -2.651.990 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -1.506.010 | -1.885.450 |
| Koncerntilskud | 0 | 2.500.000 |
| | -3.543.450 | -2.037.440 |
| 10. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | 630.000 | 890.000 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -130.000 | -135.000 |
| Anden gæld i alt | 500.000 | 755.000 |

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 650 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i driftsmidler til en samlet regnskabsmæssig værdi af t.kr. 377.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 988 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 3.500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|---|-----------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 85 t.kr. |
| Driftsinventar og -materiel | 658 t.kr. |

Noter

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt, som har en opsigelsesperiode på 6 mdr. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 293.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KADEAU HOLDING ApS, CVR-nr. 36463619 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.